
ZARZĄDZENIE NR 194/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód w mieniu komunalnym powstałych w wyniku 
wystąpienia powodzi w 2024 r. na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze stratami i zniszczeniami w mieniu komunalnym spowodowanymi powodzią jaka 
miała miejsce w 2024 r. na terenie gminy Nowogród Bobrzański, powołuję komisję ds. szacowania szkód na 
terenie gminy, w następującym składzie: 

1) Mirosław Walencik - przewodniczący komisji; 

2) Aneta Milewska - członek komisji; 

3) Anna Anacka - członek komisji; 

4) Bartosz Nowak - członek komisji, projektant branży drogowej. 

2. W pracach komisji nie może uczestniczyć mniej niż trzy osoby. 

§ 2. Komisja dokona oceny strat i zniszczeń powstałych w wyniku powodzi oraz przedłoży ich ocenę 
Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego w formie protokołu komisji szacowania strat. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9E07B4-9310-48A1-84D3-A3EE4D2E11C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 194/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T11:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




